
NKK ダイレクトショッピング 
価格改定のご案内 

2022年 7 月吉日 
NKK スイッチズ株式会社 

 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
大変恐縮ではございますが、NKK ダイレクトショッピングにおける価格改定を実施させて
いただくことになりました。 
今後ともより一層の努力をし、お客様のご愛顧にお応えする所存でございますので、何卒ご
賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
【背景】 
諸資材、原料の断続的な値上げ、物価上昇に伴うその他経費の高騰により、 
現行の価格を維持することが困難な状況となったため。 

【対象商品】 
NKK ダイレクトショッピング取扱い全商品 

【価格改定率】 
平均 15%以上 

【実施時期】 
2022年 7 月より 


